Si subiecerit: hanc præminentiam ei mansisse &
 sub Agrippa patris imperio , usq; ad Felicem
 Iudeæ præsidem: nunc tamen postquam Agrip-
 pe iuniori à Nerone donata sit, præmatum am-
 sisse. mox enim Sephorim ex quo Romanis pa-
 rere coepit, reliqua regioni præposuam : desinif-
 frq; apud se archina & mensam regiam. His
 & alijs multis in regem iactatis cum irritasset
 ad defectionem populum, aiebat nunc esse tem-
 pus, correptis armis, & assumpsiis in societatem
 reliquis Galilais præmatum sibi de integro uin-
 dicare omnibus fauencibus Sephoritarum odio,
 quos persinaciter harentes in Romanorum ambi-
 citia libenter aliqua clade afficerent: innandosq;
 eos conatus totis viribus. His dictis permouit
 nulitudinem , quod haberet popularem quan-
 tam facundiam, & saniora suadentes uerborum
 restigis uinceres. Erat enim etiam Gracarum
 iisciplinarum non imperius, quibus freue au-
 is est rerum tunc pestilarum historiam texere,
 si ueritas faci fucum faceret. Sed de huio nequi-
 . & quomodo uia cum suo fratre patrem
 & subuerterit, procedente sermone narrabi-
 s. Tunc autem Iustus cimibis persuasis, qui-
 dam etiam coaliti arma capere, cum omni-
 egressus incendebat uicos Hippenorum arq;
 larenorum, conignos Tiberiadis agro, &
 hopolitanorū finibus. Que dum apud Ti-
 idem geruer, Gischalorū stadius erat talis:

Ioannes Zeni filius uidens ciuium suorum quosdam ferocietas iugum Romanorum excusare nolle, conatus est eos removere in fide et officio: quod eamen nullo modo efficere valuit: interim vicini populi, Gadareni, Gabaragani, et Tyrus collectis validis copiis irruentes expugnare Gischala, quibus incensis atque diratis domum se recipiunt. Quia iniuria Ioannes accensus, suis omnibus armatis, confictusq; cum predictis populis habito, instaurata patriam securitatis causa cinxis mortibus. Gemala autem in Romanorum fide perstabant ob causam hanc. Philippus Iacimus filius, Agrippae regis prefectus, preser spem dum regia Hierosolymitana oppugnare excepit in aliud periculum incidit, ne iugularetur a Manabemo et sociis eius latronibus: seruatus est eamen interuenienti cognitorum quorundam Babyloniorum, qui cum erant Hierosolymis: quinqueq; post die quo minus agnoscere ut mutato capillio fugā inīt: et cum peruenisset ad quendam sua possessionis vicū suum prope castellum Gemala, accessuit aliquā mulier sibi subditos: interim diuinitus ei quiddā accidit, quod alioquin perituro salutē atculit: nam repente in febre corruptus literas ad Agrippā et Bericem scriptas liberto cuidam comisit, qui Varo eas reddebet: huic enim cum rex et regina curandam regiam crediderant, ipsi Beryū profecti obuiam Gesio. At Varus acceperis Philippi literis, cognitioq;

vitoq; quòd euaserit, tulit id granier, ueritus
post hac rex & regina nō egerent sua opera,
Philippo incolumà reddito. Productū igitur
plebem cum qui literas attulerat, & accusa-
m tanquam falsarium, quodq; filiū nuncium
tulisset. Philippum Hicrosolymis cum Iudeis
nra Romanos bellum gerere, supplicio tradi-
. Qui cum non renuntiaretur ad Philippum,
causam nesciens rursus alium misit cū lite-
renuntiaturu quidnā priori accidisset, cūne
differret redditū. Verū & hanc Varus op-
sū per calumniam: etenim à Cesariensibus
is inflatus fuerat ut aspiraret ad sublimia-
ntibus fore ut Agrippa interficiatur à Ro-
uis ob rebellionē Iudeorū, & ipsi deinceps re-
m debitu propter cognacionem regiam: nam
labat Varū esse regū generis, descendenter
hemo secrarcha Libani. Is igitur spe talis
is literas apud se retinuit, diligenter canens
ernenire in manus regias: obseruabatq;
ex eius, ne quis clām elapsus renuntiaret
qua ibi fierent: muleosq; Iudeorum interfisi-
t in gratiam Syrorum Cesariensium: quin
Bathanae Iudeos qui Babylonij uocantur,
yram incolentes deerent ope Trachonita-
nuadere: uocatisq; ad se Cesariensibus In-
tuodecim primarijs, iussit eos profectos illò
tre suo nomine tribulibus, relatū sibi esse
bellum aduersus regem molirentur: sed
quia

quia non liberet credere, denūsiare ue arma posserent: id enim argumentum fore certissimum, quod merito fidem non habuerit falsis rumoribus. Adiunxit mureos esse viros sepiuginata ex optimatibus, qui crimen obiectum diluerent. Fecerūt iussa illi duodecim: ex cùm Bathyrus uenissent ad sue gētis homines, eosq; nihil non moliri inuenissent, persuaserunt ue sepiuginata viros mitterent. Hos aduentantes cum duodecim legatis Casaream, Varus stipaeus regio militie in itinere exceptos unā cum ipsis legatis interficeret, ac mox pergit contra Iudeos incolentes Bathyrā: sed prauenit eum quidam ex illis sepiuginata casu seruatus, quo nuncio moniti aerepsis armis receperūt se cum uxoribus ex liberis in castellum Gamala, reliktis uiciis referunt multis opibus. ex pecorū ingeni numero: quo audito Philippus ex ipse eodem se conculcit: ad cuius aduentū acclamabat populus ue ducem se eis praberet, ex cōtra Varū ac Cesarienses Syros bellum susciperet: fama enim sparserat regē ab his occisionē esse. Philippus uero cōprimebat eorum imperium, collata in eōnegis beneficia in memoriam renocans: tum quanta esset Romanorum potentia, quam rebellando irriuere imminentē periculo non careat: aq; ita tandem uicit huius uiri consilium. Rex porro cum sensisset Varum uelle apud Cesaream Iudeos cum uxoribus ex libera ualiorum milium explebas numeratos

imacra

interficere, misit ei successorem Egiuum Mor-
 dium, ut alibi dictū est. Philippus autē Gamala
 & vicinam regionem in Romanorū fide conti-
 nuit. Interea cum uenissim in Galileam, ceteris
 nuntijs super his rebus edoctus, scripsi Hierofo-
 lymitanorū concilio, quid me iuberet sciscirans.
 Rescriptū est: us in Galilea maneam, eiusq; tu-
 zela prouideam, retenis etiam collegis, si illis ita
 uisum sit. Hi cū multum pecunia parassent ex
 debitibus sibi sacerdotū nomine decimis, statuerāt
 reuerii in patriam: sed rogati ut tātisper mecum
 effene dum cōponeremus opinia; facile affense-
 runt. Cum his igitur à Scphoristarū urbe profer-
 eret, in Berbmaurī vicem ueni disiūon qua-
 enorū stadijs à Tiberiade: missaq; nūcio accersim
 ad me senarū Tiberiadis & primores eius por-
 puli: qui postquam affuerunt, & inter hos. Iustus
 quoq; dixi me una cum collegis legarū à populo
 Hierosolymitano nūssum ad eos, us agerē de di-
 rectendo palatio, quod ibi à se exstructū Herodes
 secrarcha nūijs animalium picturis ornauerat,
 cām id uetiū sit nostris legibus: rogabamq; ut
 nos quāvidcum id faccre permittēre. Quod
 cū diu Capella & sua factionis homines recur-
 sassent, tandem magna conuentione affūsum eis
 exp̄essimus. Interim dum nos ea de re conec-
 dimus, iacti. Iesus Saphie filius, nauarum &
 in op̄uon factionis dux affūmpia aliquam mullo-
 sum Galileorum manus palauium incenderet,

ratus se bonam pradam inde paraturum, quia
 scelus eius quedam inaurata uiderat: maleaque in
 eo diripuerunt preter animo nostri sentenciam.
 Nos enim post colloquium cum Capella et Ti-
 beriensium primatuibus apud Bethmaure habi-
 bicum in superiora Galilee nos receperimus. Tunc
 Iesu factio Gracos omnes eam urbe habuantes
 incerimur. et quoque inimicos ante id bellum
 habuerant. Hui auditis uehemener commotus
 descendit in Tiberiadem, dediq; operā ne quic-
 quid possem recuperare ex direptis regis facul-
 tibus, candelabra corinthia, mensas regias, et
 ruditis argenti fatis magniam copiam: quecumq;
 autē recepi, regi seruare statui. Accidit igitur
 decem è senatu posterioribus et Capella Antylli
 filio, uasa illa eis tradidi, interdicēs ne cuiquam
 prater me ea redderent. Inde Gischala cum col-
 legis ad Ioannē ueni, cognitus quidnam ha-
 beret animo: moxq; deprehendi eum rerum no-
 marum cupidum affectare tyrannidem: rogabat
 enim me ut sibi potestate ficerem exportandi
 frumentum Caesaris, quod in superiori Galilee
 nūc erat repositum, dicens se id uelle impēdere
 in structuram monium patricie. Si ego cum
 olsecissim eius conatus et consilia, negabam me
 hoc ei permisiere: cogiebam enī id frumen-
 tum aut Romanis seruare aut mihi ipsi, quod
 haberem iam curam eius regionis à ciuitate
 Eliscrosolymitana mihi commissa. Ergo eum
 nihil

precidit. Atq; hoc modo is tumultus est compo-
sius. Me deinde reuerso Taricheas, Tiberien-
ses ut cognoverunt stratagema quo usus sum,
mirabantur quod absq; cede sedanissim ipsorum
vesaniam. Ego autem accitis è custodia Tiberien-
sis. Et in his Iusto patreque eius Pisto, adl. -
bui eos conuiio: Et inter epulandum dixi me
non ignorare Romanos potestia mortales omnes
pracellere, dissimulare samen propter latronum
multitudinem: suadebamque: ut Et ipsi idem fa-
cerent expectantes meliora tempora, neque interim
granatim ferrent meum imperium, quandoquidem
non daretur alius dux commodior. Iustum etiam
admonebam, quod ante quam ego Hierosolymis
venisset, Galilai fratri eius manus ampu-
tauerint, obiectis filiis literis Et falsi crimi-
ne: quodque post Philippi discessum Gamalie à
Babylonis disidet Charete occiderint ipsius
Philippi consanguineum: Et quod Iesum eius
fratrem, ipsius Iusti sororium, aqua Et modica
poena affecerint. His allocutus eos in conuiio,
in si mane Justum cum suis abire liberos. Paulus
autem ante Philippus Iacimi filius à Gamala ta-
lem ob causam abierat. Quapropter didicit Var-
rum à rege Agrippa defecisse, successoremque
ei missum Modium E quum virum sibi ami-
cum de suo statu significauit ei per literas: qui-
bus ille receperit perlamente cognovit Philippum
esse incolorem: easque literas ad regem ac regi-

nam misit, cum agentes apud Eryeum. Tunc
 rex ut intollexit falsum suisse remorem quod
 Philippus ducē se Iudais contra Romanos pre-
 buerit, misit equites qui cum ad se deducerent:
 uenientemq; complexus comiter, ostendebat ho-
 .:cineus Romanis ducibus, hunc esse dicens quē
 fama descisse à Romanis vulgauerat: moxq;
 iubet eum assumpia manu equitum properare
 in Castellam Gamala, ex abductis inde dome-
 sticis Babylonios in Batanaam restituere: da-
 req; operam modis omnibus nequid noni mo-
 liantur subditū. His mandatis à rege accepiis
 Philippus ad exsequendum ea properas. Iose-
 phus autem quidam medicaster aseptis iumento
 audacissimus. Ex concitatis Gamalensium pri-
 matibus, suafit populo ut à rege deficerent, ar-
 miūq; arrepiis vindicarent se in libertatem pri-
 flinam: atq; ita alios periraxerunt in suam sen-
 tentiam, casis qui auderet contrà hiscere. In his
 periret Ex Chares, Iesusq; huius consanguineus.
 Ex soror Iusti Tiberiensis, sicut supra diximus.
 Post hac me rogavisse per litteras, ne presidium
 ad se mittetur, Ex simul qui oppidum eorum
 cingans mœnibus: ego nero uerunq; annui. Per
 eosdem dies Gaulanitis quoq; regio ab Agrip-
 pa defecit usq; ad uicuum Sogyma. Soganni etiā
 Ex Selencia locis natura munis addidi mœ-
 nia. Superioris etiā Gabilea uicos quānis pra-
 tripro situ maiuini similiter, Ianniam, Mercury,
 Cham.

them, Charabon. In Galilea uero permunini op-
 pida Taricheas, Tiberiada, Sephorim: nicos.
 Arbelorum speluncam, Bersobé, Selamen, Io-
 rapata, Capharaih, Comosogana, Napapha, ex-
 monem Rabyrium: in ea loca et frumenti ma-
 gnam nim condidi, et armæ quibus se tueren-
 tur conculi. Interim Ioannes Levi filius indies
 maiorime prosequetur odio, meos successus
 serens graniter: cumq; decreuisse omnino me
 de medio tollere, postquam Gischala patria eis-
 erit mœnibus, Simonem suum fratrem cum centu-
 miliebus mittit Hierosolyma ad Simonem Ga-
 malielem filium, rogans ut cum Hierosolymita-
 na ciuitate ageret, ut mihi abrogato imperio
 ebus Galilee Ioannem ipsum suffragio coniu-
 i praficeret. Hic Simo Hierosolymitanus erat
 Iustri cu primis genere, Pharisaus secula, quo
 uidem uidetur exactius tenere leges patrias:
 signi vir prudentia, et qui labores res posset
 insilio suo in integrum restituere: uebaturq;
 mpridem Ioannis amicitia, mihi infensus ruc-
 noris. Motus igitur omici precibus suasis
 reificibus Anano et Iesu Gamale filio, a-
 i; suæ factiois hominibus ue me crescentem
 erant, nec patrētum ad summū gloria fasti-
 nū emadre: id enim fore ipsis quoq; cōducti-
 si amouerent à prefectura Galilee. Sed non
 unetandū Anano et ceteris, ne hoc con-
 tradictio urbem inuadā cum exercitu. Hac

consulenti Ananus pontifex reculit nō esse id
facile, ciam tam multi p̄tifices & primores po-
puli testes sint mihi bene administrat & prouin-
cia: nec aequū esse accusare eum cui nihil posis
objcere. Tum Simon inbet illos totā rem silen-
tio regere: sibi cura fuerū, ut quamprimum à Ga-
lilaea submouear: accitoq; fratre Iohannis, māda-
xit ei ut munera ad Anani amicos mittret,
ita enim forē cūcīus cōcessuros in suam scien-
tiam. Sic tandem Simon effecie quod voluit. A-
nanus enim & socij corrupti largitionibus, con-
silia de abrogāda mihi prefectoria conferunt, è
cīib⁹ nemine alio cōscio. Itaq; placuit misse-
re viros prestantiōres genere, cruditione parēs.
horū plebeij erant duo, Ionathas & Ananias
Pharisei: tertiū uero Iozarus sacerdotalis ge-
neris. Phariseus hic quoq;. Simō uero ex ordi-
ne pontificū, omnīū natū minimus: hos iusserūt
aduocata Galilaorū cōcione querere, cur ita me
diligāt. q̄ si respondeatur quia Hierosolymita
sim: dicere sibi quoq; Hierosolyma esse patriā
Si autē peritiā legū in me probent, dicendum
nec sibi ignotos esse r̄issus patr̄ios. Quòd si sa-
cerdotij nomine me diliḡ dixerint, referendum
ex ipsis quoq; duos fungi sacerdotio. Ita instru-
eti collega Ionatha argētorū quadraginta mil-
lia ex erario accipiūt. Et quia per ide tēpus Iē-
sus quidā Galilaeus cū sexcētorū milieū cohortie
Hierosolyma uenerat: acciūm hunc numerato
trium

trium m̄c̄sum stipendio cōducunt, iussum sequi
 Jonashamp̄ collegas, imperataq; eorū facere:
 eisq; adiungūt trecentos cives mercede aurora-
 eos simulicer. His ita paratis legati proficisciuntur,
 comitante Ioannis fratre cum suis ceniū militi-
 bus, mandatū habentes ab his qui se miserant,
 ut si sponte ab armis discederem, nū me Hiero-
 rolyma misserent: si repugnarem, freti mādara
 impune interficerent. Eisdē etiā litera ad Ioan-
 nem dāta sunt, hortantes ut sit paratus bellum
 contra me gerere: quin egr Sephoritis, Gabariis
 atq; Tiberiensibus autores fuerūt, ut Ioanni con-
 tra me ferrent auxilia. Hac cūmpater meus ex
 Iesu Gamala filio consiliorū omnium particeps
 mihiq; amico, cognita ad me perscripsisset, male
 me habuit ingratitudo ciuiū per inuidiam occi-
 dere me uolneum: nec minus agrē ferebam uo-
 cari me solliciti parentiū precibus, dicenīs cupe-
 ra se meum conspectum ante obitum: quapro-
 puer amicis aperui omnia, addens post iriduum
 relicta prefectura abiturū me in patriam. Quo
 audito moestli omnes, egr flentes deprecabantur,
 ne se deserant, perituros si destituantur meo im-
 perio. Cumq; apud me propria salutis quāns
 precum illarum potior haberetur ratio, ueriti
 Galilai ne ob meum discessum contemnerentur
 à laeronibus, dimissis nuntijs per totam regio-
 nem suam indicant me uelle discedere. Quo au-
 dio multi undiq; connenerunt cum uxoribus

Et liberis non tam mei desiderio, ut opinor,
 quam memnentes sibi me: me enim praesente in
 uno fibi esse nidebantur. Venerari igitur ad me
 populariter in Magnum campum, ubi tum a-
 gebam apud vicū Asochim: quo tempore mi-
 nabile somnium nocte mihi obmersatu est: cum
 enī in cubili essem mæstus et turbatus ob-
 veens acceperas litteras, misericordia nūt quādā
 adīlans dicere: Define o bone tristari et me-
 cuere, nam haec tristitia magnū te reddet ac fortu-
 tuum per omnia: succedene enim feliciter non
 hoc solum, sed et multa alia: quare perdura,
 memor q[uod] oporteat se et in Romanis bellis ge-
 rere. Post hoc somnium surrexi uolens in cam-
 pum descendere: cum uero me conspecto multi-
 tudo Galiorum mixta maledicibus et pueris
 prostrata in facie cū lacrymis supplicabat, ne se
 inimicū hostie deseram: né meo discessu re-
 gionem suam prodā inimicorū iniurijs: Et cum
 precibus nūtil agerent, adiurabans me ut ma-
 ncam, iactantes multa cōnicia in Hierosolyma-
 tanū populum, qui se in pace non finirent. Hac
 audiens et uidens plebis mæstitia, flexus sum
 misericordia, non indignū ramus pro causa mul-
 titudine uel apertū sustinere periculum. Itaq;
 manserū me annui. Et insis adesse ex omni eo
 numero quinq; milibus cū armis ac cōmeari-
 bus, cateros dimisi in suā quēq; patriā: cumq;
 presto effere illa quinq; milia, assumpsi his et
 tribus

nihil à me impetraret, collegas appellauit super hoc negotio futurorū improvidos, et audios munerum: ab his largitione totū eius prouincia frumentū obtinuit, me non valente contra diuos cōtendere. Deinde aletero dolo Ioānes iusus est: aiebat enim Iudeos Cesaria Philippi incolas, regis cuius suberant mandato intra moenia cohibitos, querentes de olei puri penuria, id à se pescere, ne prater morem engantur uici Gre- corum oleo. Hac autē nō religionis respectu dicebas, sed uictus turpis lucri cupidine: sciens enim apud Cesarienses sextarios duos drachma una uenire, Gischalis autē octuaginta sextarios drachmis quatuor, totū illud oleū quod ibi erat ad eos transmisit, me quoq; ut uideri uolebae permisi: nec si obſſicrem lapidarer a populo. Post quā igitur concessi, plurimum pecunia Ioannes quasimis hoc maleficio. Ex hoc oppido remisi collegas Hierosolyma, totusq; post hanc fui in cōparandis armis et muniendis urbibus. Acci- sis deinde Latorū fortissimis, cum uiderem non posse illis arma redimi, persuasi multitudini ut mercede eos cōduceres, cōducibilius docens ha- bere eos stipendiarios, quā sine reagros incursio- nibus eoru diripi: atq; ita eos dimisi sacramēto obſtriclos, ne nisi nocati in regionē nostrā ue- nirent, aut nisi stipem debitam reciperent, iussos prius abſinere a Romania et accolis iniuria.

Sed ante omnia curari in pace coninere Galilaeam: cumq; uellem optimates eius regionis circiter sepiuginta praeixin amicitie habere quasi obfides fidei, ascitos in amicitia feci mihi comites et iudicandi socios, pleraq; decernens ex ipsorum senecteia, in primis curas ne temere discederem à iustitia, ut uero abstinerem ab omni corruptela munetur. Agens igitur annū trigesimū, qua aitare etiam si quis temperet cupiditatibus illicitis, difficile ramen evadit caluniatorum innidia, maxime si cum magna potestate su: nulli mulieri uim inueni, et nihil mihi obrudi sum passus, ut rei nullius indigas: inumōne debitas quidē mihi ut sacerdoti decimas accipere volui ab afferentibus ex manubij: tamē partem post denitos Syros accolias recepi, quis me Hierosolyma misisse ad cognatos facio. Cūq; bis Sephoritas ui expugnass̄, Tiberienses quater, Gaderenses semel, et Ioannē sapius insidias mihi molitum in potestate redigissim: neq; de ipso, neq; de uello memoratorū populoru: penas sumere sustinuit, ut procedētē stilo inderabimus. Quamobrē opinor deū recte fallorū inspectore, et iunc me eripuisse ex inimicorum insidijs, et post sepe ē maleis periculis, sicut suo loco dicerur. Tanta autem erga me erat uulgū Galileorum fides ac benivolentia, ut expugnatis eorum oppidis, et in capiuitate abductis familijs, non eārum gemine suis calamitebus,

quanc

quantum cura incolumentis mea tuende impēderent. Hac uidentem Ioannem iniuria subiūt, rogauitq; me per literas ut sibi permitterem ualitudinis causa apud Tiberiadē soneri aquis calidis: quond ego nihil suspicans libenter annui: quin ex his quibus ciuitatis administratio per me sucrat credita scripsi, ut diuersoriū ei pararent ex comitibus, rerumq; ad commodum uitium idonearum copiam. ipse interim agebam in uico Galilae qui Cana dicitur. Ioannes autē postquā uenit Tiberiadē, egit cum oppidanis ut obliui date mihi fidei ad se deficeret: muleiq; preces eius libenter admiserunt, homines gaudentes nouitatibus, ex mutationum audiī, proclivesq; ad dissidia: præcipue uera iusto et patri eius Pisto cupide arrepta est dificiendi à me ad Ioannem occasio. id tamen consilium interuenient meo feci irritum. Venerat enim ad me à Sila, quem Tiberiensibus ducem præfecerā, nū eius uoluntatem eius populi indicans, ex horis uis ut properet: alsoquin fore ut ciuitas breue in aliorum potestatem ueniat. Lectis igitur simile literis, cum ducentis uiris per totam noctem hic feci, præmisso nuntio qui aduentū meum significaret Tiberiensibus. Mane autem iam ciuitati proximo plebs mihi uenit ouia, ex Ioanne inter alios: qui cū ualde turbato uulnus me salutasset, ueritus ne detecto suo conatus uenire in capitis periculū, properè se recepit in dinero.

sarium. Cumq; peruenisset in stadium, dimissis
 absq; uno satellitibus, retenuisq; decē armatis,
 alloqui corpori concionem Tiberiensium, stans in
 celso quodā suggesto: horribiterq; eos ne tamci-
 eto deficerent, alioqui fore ut brevē eos fidei au-
 tara paenitentias: neq; illū post hac quenquā credi-
 turum facile, nimirum merito suspectis ob hanc
 præsentem perfidiā. Vix hac effatus eram, cùm
 audio ex meis quendam subiectem me descēde-
 re: non enim tempus esse concilianda. Tiberi-
 ensium benevolentia, sed prospiciendi incoluoni-
 sati propria. Et quomodo inimicos effugiam.
 Ioannes enim postquā dīdicit me penē solū esse
 delectos ē. milie suis militibus fidissimos miser-
 rat: iussos me interficere: ianq; ueniebant. Et
 parratū fuisse facinus, nisi otius desiliuisset cū
 Jacobo satellite, subleuatus ab Herode. Tibe-
 riensi: à quo deductus ad lacum, nauigio quod
 forē ibi nactus sum conseruo, ematus preter
 opinionē inimicis perueni Tarichas. Eius ur-
 bis incole audita Tiberiensū perfidiā uehemē-
 ter irati, correptis armis horribant ut se con-
 tra eos ducere, dicentes se uelle ulcisci laci ducis
 iniurias: facinusq; hoc renuntiabāe per totā Gal-
 iliā, quō omnes cōcitarent cōtra Tiberiada, ro-
 gantes ut frequētes ad se cōuenirent, facturi de
 consilio ducis id quod nisum fuerit. Itaq; ma-
 gnus undiq; Galilaeorū armatorū concursus fa-
 ctus est, postulansū ut Tiberiada innaderet, ex-

pug.

pugnaramq; diruerem, & incolas cum totis fa-
milijs sub hasta uenderem. Idem suadebant &
amici qui ex ea urbe euaserant. Ego uero non
annuebam, indignum ratus ciuilis belli iniuum
facere, & censens non debere eam contentione
ultra nerba progredi: immo ne ipsis quidē cie-
bā id conducere, si Romanis inspectantibus dis-
fidis intestinis se conficiant. Hac ratione demū
Galilaorū ira placata est. Ioannes porro ubi nō
successerūs infidia, sibi ipsi timuit, & assumptis
armatis quos circa se habebat relicta Tiberia-
de Gischala petiit: inde ad me scripsit factū ex-
cusans, quasi nō fuisses eius conscius: rogabatq;
nequid suspicarer de ipso, addens iuramenta cū
diris execrationibus, quo magis scriptis suis fi-
dē astrueret. At Galilai, quoru c tota regione
denuo magnus cum armis affluerat numerus,
scientes hominē esse malū & periculū, rogabante
ne se cōtra eum ducerem, promittere funditus
se deleturos & ipsum & puerā eius Gischa-
la. Aclis igitur pro fauore gratijs, pollicēne
sum me cōsiderū officijs ac benivolētia:
rogabā tamen ut cohiberent scippos, & darent
mihi ueniā quod tumultus compescere mallem.
absq; cedibus. Concesserunt id mihi Galilai,
moxq; Sephorian uenimus. Oppidani autē qui-
bus decretū erat permanere in fide Romani po-
puli, timentes meum aduentū, conati sunt me in
alia negotia distrahere, quo ipsi securius dege-

reni: nūssōq; nūmio ad Iesum latronū princeps
 agētē in consiliis Ptolemaidi. magnam
 pecuniam ei sūne polliciti. si cū octingentorum
 manu quam alebat, bellū nobis inferret. Is pro-
 misis moeū uoluit nos nec opinātēs & im-
 patoris aggredi: itaq; rogat me per nūneū, ut sibi
 salutandi me potestate facere. Quo impetrato,
 quandoquidē non præsens eram insidias, assump-
 tia latronum cohorte iter fici properē: nam ta-
 men ei successit tentacū facinus. Cum enim iam
 non longe abesset, quidā ex eius cohoree trans-
 fuga conatur ipius mihi indicar. Quo audito
 processi in forum simulās me nihil scire de in-
 fidis, sequente armatorum Galileorū mulier-
 dice. & inter hos quibusdam Tiberiensibus.
 Deinde disposuis qui seruare nias, iussi por-
 tarū custodes ut solum Iesum cū primis uenī-
 tem incromitterent, ceteros excluderēt: & si u
 tenearent irrumpere, plagi repellerent. Quibus
 imperata faciētibus intravit Iesus cum paucis.
 iussuq; à me arma confessim projcere, nisi in-
 scifici mallet, uidēs se cinctum armatis parvus.
 Tum qui cum sequebanur exclusi ut ducem
 suum capiū senserunt, enēstigio fugā se pro-
 riū: & ego seorsum abducto Iesu daxi me nō
 ignorare paratas mihi insidias, quibusne id fa-
 cilius sic autoribus: das urum tamen erroris ne-
 niam, si mutatus uelit esse mihi fidus in posto-
 rum. Quo omnia pollicente dimisi hominem,